

Ejendomsmæglerfirmaet John Frandsen Hinnerup, Hadsten & Skødstrup A/S

Århusvej 109, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 42 92 11 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2025.

Ole Steen Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsmæglerfirmaet John Frandsen Hinnerup, Hadsten & Skødstrup A/S Århusvej 109 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 42 92 11 49 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Gert Nielsen Anders Kovsted John Bylov Frandsen Tom Aalund Madsen René Bøgh Kjær Troels Nicholas Dadswell Hansen
Direktion	Anders Kovsted Gert Nielsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	EJENDOMSMÆGLERFIRMAET JOHN FRANSEN A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsformidlingsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.775 t.kr. mod 2.277 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 493 t.kr. mod -321 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har fra 1. januar 2025 overtaget driften af afdelingen i Hadsten, da ledelsen ser potentiale og synergier heri. Selskabets navn er herefter ændret til Ejendomsmæglerfirmaet John Frandsen Hinnerup, Hadsten & Skødstrup A/S

Afdelingen i Skødstrup er i januar 2025 flyttet i nye lokaler, som skal være med at styrke markedspositionen og fremtidssikre afdelingen.

Ledelsen forventer et positivt resultat i 2025.

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Goodwill	773.618	1.547.258
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>773.618</u>	<u>1.547.258</u>
Deposita	109.250	99.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>109.250</u>	<u>99.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>882.868</u>	<u>1.646.758</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	152.637	119.557
Andre tilgodehavender	0	74.207
Periodeafgrænsningsposter	44.128	0
Tilgodehavender i alt	<u>196.765</u>	<u>193.764</u>
Likvide beholdninger	6.850.464	2.903.918
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.047.229</u>	<u>3.097.682</u>
Aktiver i alt	<u>7.930.097</u>	<u>4.744.440</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	769.230	526.316
Overført resultat	280.408	3.330.480
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.500.000	0
Egenkapital i alt	6.549.638	3.856.796
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	170.196	340.397
Hensatte forpligtelser i alt	170.196	340.397
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	93.964	43.342
Gæld til tilknyttede virksomheder	115.260	300.056
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	314.358	95.810
Anden gæld	686.681	108.039
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.210.263	547.247
Gældsforpligtelser i alt	1.210.263	547.247
Passiver i alt	7.930.097	4.744.440

4 Eventualposter

5 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
januar 2024	769.230	0	3.330.481	0	4.099.711
Kontant kapitaludvidelse	0	1.956.454	0	0	1.956.454
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-5.006.527	5.500.000	493.473
Overført til overført resultat	0	-1.956.454	1.956.454	0	0
	769.230	0	280.408	5.500.000	6.549.638

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.426.294	1.873.280
Andre omkostninger til social sikring	17.820	14.389
	<u>2.444.114</u>	<u>1.887.669</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.277	42.647
	<u>1.277</u>	<u>42.647</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	314.358	95.810
Årets regulering af udskudt skat	-170.201	-170.198
	<u>144.157</u>	<u>-74.388</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en månedlig ydelse på 11 t.kr. Opsigelsesvarsel er 6 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JOHN FRANDBSEN HOLDING ApS, CVR-nr. 20 43 09 90, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for John Frandsen Holding ApS, Mariager
